S. GREGORIUS MAGNVS Papa;
quo de supra, Doctor Ecclesiæ; prius
VII. monasteriorum fundator, mona-
chus in eorum vno & rector, studijs,
oratione, inedia ob stomachi debilita-
tem extenuatur.

Papa demum scholas cantorum in-
stituit: Stationes ordinauit, homiliaf-
que ad populum perorauit.

Inter pauperes Christum excepit;
Christo specie naufragi è mensa scutel-
lam dono misit.

Pistrix ab eo communicata, vt audi-
it, *Corpus Domini nostri IESV Christi cu-
stodiat animam tuam in vitam eternam, sub-
ridens, interrogata causam, aiebat: Quæ*

*panem ipsa feci, tu Corpus Domini perhibe-
bas.* Iamque Gregorius retractam ab o-
re ridentis hostiam sacram in altare de-
posuerat, & eâ in carnem vertit post to-
tius populi orationem; ostensaque mu-
lierem conuertit ad fidem, ad Dei lau-
dem vniuersos: ac rursus oratione facta
redijt ad speciem panis.

Mauritij Legem, Neu militiæ adscri-
ptum liceret Monasticæ adscribere, at
rogauit, informato rectius Imperatore,
Huic tamen ipsius vitæ insidiantis ter-
rificæ & prædictæ sunt, & euenerunt, de
quibus in *Varijs infra.*

S. Gregorius Turonenis adolescens fe-
bri æstuans, omni humana ope damna-
ta, ardebat ad S. Illidij deportari sepul-
crum: proque fide sua confanatus est si-
mulac votum edidit Clericatus. Inui-
tus creatur Episcopus. Miracula à se fa-
cta complura sanationum, reijcit in San-
ctos, quorum S. Reliquias circumgere-
bat.

Visitantem ad Limina Apostolorū
S. Gregorius Papa cogitatione tacita
mirabatur ab gratia, paruo datâ malcu-
lo: cui is ex oratione surgens ait: *S. Pater
Dominus fecit nos, & non ipsos; Idem par-
uis; qui & in magnis.* Sensitque ex hoc S.
Papa suas ei cogitationes paruisse.

Sepulturæ locum humillimum ele-
git: at iuxta S. Martinum est colloca-
tus,

us. Obijt *an.* 596. S. FVLGENTIVS
ditum sustinuit *an.* 490. fustuarium in
Africa ob reconciliationem lapsorum,
decaluatu, exututque eijciebatur. *An.*
500. peregrinatur Romam ad Limina Apo-
stolorum. *An.* 504. creatus Episcopus
Ruspensis à Trasamundo Rege depor-
tatur in Sardiniam. Inde relaxatus *an.*
522. summa omnium cum lætitia. An-
ipso ante mortem subtraxit se omnibus
negotijs, abdiditque in insulam vbi mi-
racum penitentia mortem est præsto-
latus. Morbo fessus orabat: *Domine da
his patientiam; postea indulgentiam.* Preca-
risque veniam à fratribus abdormiuit
an. 529. eloquentia scriptisque inclutus.

ENNODIVS Ticinensis Episcopus,
mutuo cum vxoris consensu castitatem
vterque professi sunt; ipse sub S. Epipha-
nio Diaconatum suscepit; morbo corre-
ptus exitiali, ope S. Victoris sanatus, fit
à Papa Episcopus Ticinensis. Egrege
factis scriptisque clarus obiit *an.* 516.